UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thí sinh đạt giải Hội thi

Tin học cho cán bộ công chức viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật TĐKT và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 8/12/2017 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt

trong lĩnh vực thể thao, giáo dục – đào tạo, khoa học – kỹ thuật, văn hoá – văn

nghệ, văn học – nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 1703/STTTT-CNTT ngày 04/11/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc thông báo kết quả Hội thi Tin học cho cán bộ công

chức, viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2021;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi Tin học cho cán bộ công chức, viên

chức tỉnh Bắc Giang năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 32 thí sinh đã đạt giải trong Hội

thi Tin học cho cán bộ công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2021 (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng như sau:

- Giải Nhất:

- Giải Nhì:

- Giải Ba:

- Giải Khuyến khích:

1.000.000 đồng.

800.000 đồng.

600.000 đồng.

400.000 đồng.

Tổng số tiền  là 19.600.000 đồng (Mười chín triệu sáu trăm ngàn đồng

chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở, Ban Tổ

chức Hội thi, Kế toán Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- P.CNTT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT GIẢI

HỘI THI TIN HỌC CHO CÁN BỘ CÔNG CHỨC VIÊN CHỨC

TỈNH BẮC GIANG NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định Số          /QĐ-STTTT ngày         /        /2021 của Sở TT&TT)

STT SBD HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ
ĐẠT

GIẢI

I. CÁC THÍ SINH ĐẠT GIẢI ĐỐI TƯỢNG CHUYÊN TRÁCH

1 CT06 Hòa Quang Hải

Viên chức Trung tâm Điều

dưỡng Người có công - Sở

Lao động Thương binh và

Xã hội

Nhất

2 CT18 Nguyễn Hùng Long
Chuyên viên  Văn phòng -

Sở Giáo dục và Đào tạo
Nhì

3 CT31 Phạm Văn Thuyên

Kiểm lâm viên, Chi cục

Kiểm lâm - Sở Nông nghiệp

và PTNT

Nhì

4 CT21 Chu Thống Nhất
Chuyên viên Văn phòng, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Nhì

5 CT19 Hà Thị Miền
Chuyên viên Văn phòng - Sở

Tài nguyên và Môi trường
Nhì

6 CT10 Nguyễn Văn Hoàng
Nhân viên Văn phòng Sở

Xây dựng Bắc Giang
Ba

7 CT28 Bùi Văn Tùng
Kỹ thuật viên Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh
Ba

8 CT26 Nguyễn Đức Toàn

Viên chức Trung tâm Lưu

trữ và Phát triển quỹ đất - Sở

Tài nguyên và Môi trường

Ba

9 CT17 Phạm Đức Long

Chuyên viên Phòng Quản lý

năng lượng - Sở Công

thương

Ba

10 CT01 Nguyễn Văn Ánh
Chuyên viên Phòng Tổ chức

hành chính - Sở Y tế
Ba

11 CT22 Đào Đức Phương
Chuyên viên Văn phòng - Sở

Nội vụ

Khuyến

khích

12 CT33 Phan Thị Kim Xuân

Chuyên viên Phòng Văn hóa

và Thông tin, huyện Việt

Yên

Khuyến

khích

13 CT05 Nguyễn Văn Hà
Nhân viên Trường THCS

Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa

Khuyến

khích

14 CT24 Trương Hồng Sơn

Viên chức Trung tâm văn

hóa - thông tin & thể thao

huyện Lục Ngạn

Khuyến

khích

15 CT04 Trần Quang Điệp

Chuyên viên Phòng Văn hóa

- Thông tin thành phố Bắc

Giang

Khuyến

khích

16 CT23 Trần Văn Quyền

Phó Trưởng phòng Hành

chính - Quản trị Dữ liệu -

Trung tâm CNTT&TT-Sở

TT&TT

Khuyến

khích

II. CÁC THÍ SINH ĐẠT GIẢI ĐỐI TƯỢNG KHÔNG CHUYÊN

STT SBD HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ
ĐẠT

GIẢI

1 KC02 Ngọ Thành Bắc

Phó Hiệu trưởng Trường

THCS Hoàng Thanh, huyện

Hiệp Hòa

Nhất

2 KC15 Đỗ Văn Mạnh

Phó Trưởng Phòng Tổ Chức

- Hành Chính - Quản Trị;

Trường CĐN Công nghệ

Việt-Hàn Bắc Giang

Nhì

3 KC07 Giáp Minh Đông
Cán bộ Trung tâm Chính trị

huyện Tân Yên
Nhì

4 KC08
Nguyễn Tuấn Anh

Đức

Chuyên viên Phòng Công

chức, viên chức, Sở Nội vụ
Nhì

5 KC37 Trần Xuân Vĩnh
Giáo viên Trường THCS thị

trấn An Châu
Nhì

6 KC32 Thân Hương Trang
Giáo viên Trường THCS thị

trấn An Châu
Nhì

7 KC09 Nghiêm Xuân Giáp

Chuyên viên Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Lạng

Giang

Ba

8 KC22 Hoàng Văn Quang
Chuyên viên Phòng KHTC -

Sở Y tế
Ba

9 KC20 Vũ Hồ Quang

Phó Trưởng phòng KHTC -

Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch

Ba

10 KC28 Nguyễn Văn Tùng
Chuyên viên Phòng QLCN -

Sở Công thương
Ba

11 KC35
Trịnh Thị Thanh

Vân

Phó Trưởng Ban Phong trào

thanh niên Tỉnh đoàn Bắc

Giang

Ba

12 KC27 Đỗ Văn Tuân
Chuyên viên Phòng Tài

chính đầu tư - Sở Tài chính

Khuyến

khích

13 KC31 Luyện Văn Thắng
Chuyên viên Phòng Nội vụ

huyện Yên Dũng

Khuyến

khích

14 KC10 Nguyễn Thế Hải

Chuyên viên Văn phòng -

Ban quản lý các Khu công

nghiệp

Khuyến

khích

15 KC18
Dương Trọng

Phong

Chuyên viên Phòng Giáo dục

Trung học và Giáo dục

Thường xuyên - Sở Giáo dục

và Đào tạo

Khuyến

khích

16 KC34
Nguyễn Đức Trung

Thành

Phó Hiệu trưởng Trường

THCS Tân Lập huyện Lục

Ngạn

Khuyến

khích

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T16:30:02+0700

		2021-11-05T16:31:02+0700

		2021-11-05T16:31:15+0700

		2021-11-05T16:31:30+0700

		2021-11-05T16:31:45+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T16:32:07+0700